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	                            INSCRIPCIÓN Y CERTIFICADO OFICIAL CAMPEONATO DE ESPAÑA HAPKIDO  2019

	 

	FEDERACION TERRITORIAL…………………………
CLUB…………………………………………
	

	MODALIDAD: GRUPOS  MINIMO 6 MAXIMO 10  
EVENTO:  1/7
	
	
	
	

	

	[bookmark: _GoBack] Especificar número de  Evento:

	Nombre y apellidos
	F. de nacimiento
	Nº Licencia
	Fecha
	
	

	1.-  
	
	
	
	
	

	2.- 
	
	
	
	
	

	3.-
	
	
	
	
	

	4.-
	
	
	
	
	

	5.-
	
	
	
	
	

	6.-
	
	
	
	
	

	7.-
	
	
	
	
	

	8.-
	
	
	
	
	

	9.-
	
	
	
	
	

	10.-
	
	
	
	
	


· No se admitirán ninguna escrita a mano
(SELLO FEDERACIÓN)
	                          PRESIDENTE
	
	                                             DELEGADO DE EQUIPO   

	
	
        

	
	




	INSCRIPCIÓN Y CERTIFICADO OFICIAL CAMPEONATO DE ESPAÑA HAPKIDO  2019

	

	FEDERACION TERRITORIAL…………………………
CLUB…………………………………………
	

	MODALIDAD: PAREJAS 
EVENTO:  del 8/15
	
	
	
	

	

	Especificar número de Evento:

	Nombre y apellidos
	F. de nacimiento
	Nº Licencia
	Fecha
	
	

	1.-  
	
	
	
	
	

	2.- 
	
	
	
	
	

	1.-
	
	
	
	
	

	2.-
	
	
	
	
	

	1.-
	
	
	
	
	

	2.-
	
	
	
	
	

	1.-
	
	
	
	
	

	2.-
	
	
	
	
	

	1.-
	
	
	
	
	

	2.-
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


· No se admitirán ninguna escrita a mano
(SELLO FEDERACIÓN)
	                          PRESIDENTE
	
	                                             DELEGADO DE EQUIPO   

	
	


            
	INSCRIPCIÓN Y CERTIFICADO OFICIAL CAMPEONATO DE  ESPAÑA HAPKIDO 2019

	

	FEDERACION TERRITORIAL…………………………
CLUB…………………………………………
	

	MODALIDAD: TRIOS 
EVENTO:  del 8/15
	
	
	
	

	

	Especificar número de Evento:

	Nombre y apellidos
	F. de nacimiento
	Nº Licencia
	Fecha
	
	

	1.-  
	
	
	
	
	

	2.- 
	
	
	
	
	

	3.-
	
	
	
	
	

	1.-
	
	
	
	
	

	2.-
	
	
	
	
	

	3.-
	
	
	
	
	

	1.-
	
	
	
	
	

	2.-
	
	
	
	
	

	3.-
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


· No se admitirán ninguna escrita a mano
(SELLO FEDERACIÓN)
	                          PRESIDENTE
	
	                                             DELEGADO DE EQUIPO   
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